
CÂMARA DOS DEPUTADOS

GABINETE DO DEPUTADO TARCÍSIO MOTTA – PSOL/RJ

REQUERIMENTO Nº ___/2024

(Do Sr. Tarcísio Motta)

Requer  a  inclusão  do  Deputado

Federal  Chico  Alencar,  na  condição

de  coautor  do  PL  nº  2840/2024,

apresentado em 10.07.2024.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  regimentais,  a  inclusão  do  nome  do

Deputado  Federal  Chico  Alencar,  no  rol  de  coautores  do  PL  nº

2840/2024, de minha autoria, que “Inscreve o nome de Sérgio Ribeiro

Miranda de Carvalho no Livro dos Heróis e Heroínas da Pátria”.

Sala das Sessões, em 15 de julho de 2024.

TARCÍSIO MOTTA

DEPUTADO FEDERAL - PSOL/RJ

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 413 | CEP 70160-900 Brasília-DF Tel (61) 3215-5413 
E-mail dep.tarcisiomotta@camara.leg.br
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Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tarcísio Motta e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD240208258100
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Requerimento
(Do Sr. Tarcísio Motta)

 

 

Requer a inclusão do Deputado

Federal Chico Alencar, na condição de

coautor do PL nº 2840/2024, apresentado

em 10.07.2024.

 

 

Assinaram eletronicamente o documento CD240208258100, nesta ordem:

 

 1  Dep. Tarcísio Motta (PSOL/RJ) - Fdr PSOL-REDE

 2  Dep. Chico Alencar (PSOL/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador
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RE
Q

 n
.2

66
8/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

07
/2

02
4 

17
:5

5:
48

.9
83

 - 
M

es
a


